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宏观偏空 油脂油料大幅下挫 
【今日要点】
· 今天国内大豆现货价格相对稳定，油类现货价格下降；
· 中国今年或将进口5600万吨大豆；
· 美国5月非农就业仅增6.9万,大幅低于市场预期；
· 截至6月1日，国内大豆港口库存为640.99万吨。

【盘面情况】
	
	开盘价
	最高价
	最低价
	收盘价
	结算价
	涨跌
	持仓变化

	连豆1301
	4297
	4305
	4259
	4280
	4280
	16
	5482

	豆油1301
	9100
	9138
	8930
	8974
	9014
	208
	5722

	棕榈油1301
	7810
	7812
	7584
	77640
	7678
	
240
	5432

	菜油1209
	10280
	10312
	10190
	10246
	10262
	60
	12896

	豆粕1301
	3101
	3121
	3060
	3082
	3082
	29
	263796


                             注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价
【基本面消息】
· 供需状况
国际方面
中国是全球最大的大豆进口国，对进口大豆的需求几乎年年创新高。专家预估，2012年将再打破前年的新高5,480万吨，达到5,600万吨；预计未来几年内还将持续增加。中国大豆进口量成长飞快，尤其2010年激增1,000万吨以上，是历年来增加最高的一次。2010年阿根廷对中国制造的部分产品采反倾销措施，中国在该年3到6月期间限制从阿根廷进口豆油，为弥补从阿根廷进口豆油空缺，大豆进口量因而增加。
国内方面　　
截至6月1日，国内大豆港口库存为640.99万吨，当日到港0万吨，本月累计到港0万吨，当日消耗15.75万吨。
· 现货价格
今天国内大豆现货价格相对稳定，豆粕、油类现货价格下降。
· 大豆价格
大豆进口价格
	CBOT收盘价
	CNF到岸价格
	变化
	进口成本价（RMB元/吨）
	备注
	国家

	1344.2
	559
	1
	4272.17
	6月交割月2012
	阿根廷

	1344.2
	567
	0
	4330.98
	6月交割月2012
	巴 西

	1344.2
	570
	1
	4350.69
	6月交割月2012
	美国


国内大豆现货价格（元/吨）
	
	大连
	天津
	青岛
	宁波
	张家港
	黄埔
	哈尔滨
	佳木斯
	大连国产

	今日价格
	4250
	4200
	4100
	4350
	4300
	4250
	4120
	4100
	4250

	变动
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


注：前六项为进口大豆港口分销价
· 豆粕价格（元/吨）
	
	哈尔滨
	大连
	连云港
	张家港
	湛江
	南宁

	今日价格
	3250
	3190
	3280
	3280
	3350
	3420

	变动
	0
	-70
	-20
	-20
	0
	0


· 豆油价格（元/吨）
	
	哈尔滨
	大连
	青岛
	天津
	连云港
	张家港
	南宁
	黄埔

	今日价格
	9250
	8850
	8670
	8850
	8650
	8800
	8700
	8650

	变动
	-150
	-250
	-130
	-200
	-200
	-200
	-250
	-200


· 棕榈油
进口棕榈油价格（元/吨）
	FOB离岸价
	CNF 到岸价
	变化
	质量指标
	进口成本价（RMB元/吨）
	备注
	国家

	985
	1020
	-30
	24度
	8049.7
	6月船期
	马来西亚


国内棕榈油价格（元/吨）
	
	日照
	天津
	张家港
	宁波
	广东
	福建

	今日价格
	7700
	7680
	7600
	7950
	7500
	7550

	变动
	-100
	-370
	-250
	-100
	-200
	-200


· 菜籽油（元/吨）
	
	江苏
	湖北
	安徽
	四川
	贵州

	今日价格
	10500
	10500
	10500
	10800
	10600

	变动
	-100
	-100
	-100
	0
	0


【分析建议】

今天国内商品市场普跌，油脂油料大幅下挫。宏观上，美国5月非农就业数据大幅低于预期、欧元区制造业萎缩和失业率上升以及中国5月官方PMI仅为50.4，显示了美国美经济复苏步伐放缓、欧洲经济复苏乏力以及中国经济增长放缓，加深市场对经济形势的担忧，引发投资者恐慌情绪。操作建议，连豆空单继续持有，空仓者不宜追空，关注4250一线的支撑，若跌破，则空仓者空单介入；棕榈油、豆油空单持续持有；菜籽油空单介入；豆粕保持观望，1301合约关注3060一线的支撑，若被跌破，则空单介入。
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